
07/06/2019

Panairi Librazhd, Ngjitja në Qiej e Zotit Krisht.

 

Edhe kete vit u festua me gezim e kremtja e Ngjitjes ne Qiej e Zotit Krisht ne 
qytetin e Librazhdit, ne kishen qe mban emrin e kesaj feste.
Kishin ardhur per te marre pjese ne sherbese Mitropoliti i Elbasanit, Shpatit dhe 
Librazhdit, Imzot Andoni, klerike dhe besimtare nga qyteti por dhe nga qytetet e 
Durresit, Elbasanit dhe Tiranes.
Me kete rast Imzot Andoni foli per kuptimin dhe rendesine e kesaj feste.
Me pas ishte pergatitur dhe nje kokteil per te pranishmit.
Gezuar nga mot!













 

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991

